O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE
SOUZA/RN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o disposto na Lei Ordinária Municipal nº 459, de 01 de agosto
de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder ao Vereador JOSÉ VITORIANO NETO, 0,5 (meia)
diária no valor de R$ 177,27 (cento e setenta e sete reais e vinte e
sete  centavos),  para  participação  na  solenidade  da  “MEDALHA
JOANA BESSA” na cidade de Natal/RN, no dia 10 de fevereiro de
2026.

Art.  2º  –  A presente concessão destina-se a cobrir  despesas de
deslocamento  para  representação  institucional  na  cidade  de